W działalności Banku wyodrębnia się następujące segmenty:

� Retail Banking (Pion Obsługi Małych Przedsiębiorstw oraz Klientów Indywidualnych)
� Corporate and Transaction Banking (Przedsiębiorstwa i Bankowość Transakcyjna)
� Pozostała Działalność Bankowa.

4.31.2 Obszary geograficzne
Bank prowadzi działalność w Polsce - jedynym obszarze geograficznym. Wszystkie przychody i koszty
realizowane przez Bank pochodzą z tego obszaru geograficznego, wszystkie posiadane aktywa
zlokalizowane są w tym obszarze.
Informacje o zmianach w strukturze segmentów zawarte są w punkcie „Sprawozdawczość w ramach
segmentów”.

BNP Paribas Bank Polska SA | Roczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe za 2014 rok  32

5. Porównywalność z opublikowanymi wcześniej raportami

W celu uzyskania porównywalności danych dokonano zmian prezentacyjnych dla danych opublikowanych
w raporcie rocznym za 2013 rok wg stanu na 31 grudnia 2013 roku. Dane zaprezentowano w tys. PLN.

 Jednostkowy bilans wg stanu na 31 grudnia 2013 roku

Pozycja Przed korekta  Korekta Po
korekcie

Zmiana dotyczy
Kwota Opis

Rzeczowy majątek trwały 125 601 -14 588 111 013 -14 588 Zmiana prezentacji nakładów na
systemy operacyjne
 Wartości niematerialne 37 015 14 588 51 603 14 588

Zobowiązania wobec klientów 10 971 677 36 515 11 008 192 36 515 Zmiana prezentacji zobowiązań wobec
klientów z tytułu nadpłat/spłat
kredytów Pozostałe zobowiązania 328 194 -36 511 291 683 -36 511

Rezerwy 57 368 -4 57 364 -4 Zmiana prezentacji pozostałych rezerw

 Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych
za okres 1.01.2013 do 31.12.2013 roku

Pozycja Przed korektą Korekta Po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota Opis
Działalność operacyjna

Zobowiązania wobec klientów 858 563 21 858 584 21 Zmiana prezentacji zobowiązań
wobec klientów z tytułu
nadpłat/spłat kredytów Pozostałe aktywa

i zobowiązania 132 058 -17 132 041 -17

Zmiana stanu rezerw i
odpisów -81 981 -4 -81 985 -4 Zmiana prezentacji pozostałych

rezerw

Jednostkowy  rachunek zysków i strat
za okres 1.01.2013 do 31.12.2013 roku

Pozycja Przed korekta  Korekta Po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota Opis

Przychody z tytułu prowizji 187 416 -16 478 170 938 -16 478 Zmiana prezentacji rezerwy
na prowizje i opłaty

Koszty z tytułu prowizji -47 630 16 478 -31 152 16 478

BNP Paribas Bank Polska SA | Roczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe za 2014 rok  33

6. Sprawozdawczość w ramach segmentów

Informacje dotyczące segmentów

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki, która angażuje się w działalność gospodarczą,
w związku z którą może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane
z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki), której wyniki działalności są regularnie
przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce
oraz wykorzystujący te wyniki przy podejmowaniu decyzji o zasobach alokowanych do segmentu